南昌航空大学

教育教学评估中心

关于开展2025-2026学年第一学期学生网上评教的

通   知

各学院:

为加强我校教学质量的监控力度，提高课堂教学质量，根据学校教学质量监控制度,现决定在全校开展本学期教学质量网上评价工作，现将有关事项通知如下：
一、网上评教的组织
各学院要高度重视评教工作，由各班班主任（或辅导员）负责组织召开线上学生评教专题动员会，使学生正确理解评教的意义，以严肃认真的态度，客观、公正地对教师课堂教学情况进行评价。届时学生在评估中心安排的时间内登录学校教务管理系统进行评教。未参加网上评教的学生将无法进行本学期各科成绩的查询、下学期课表查看和全校任选课的网上选课。
二、网上评教的时间

网上评教具体时间为2025年12月3日至2025年12月26日。

三、网上评教的步骤

方式1：电脑端评教

1、进入学校主页（推荐使用IE浏览器（IE9及以下版本）或360浏览器兼容模式），在主页点击“教务系统”，或进入网址http://jwc-publish2.jwc.nchu.edu.cn/，点击“统一身份认证登录”；

2、输入工号（即学号）、密码，选择类型为“学生”，点击登录；

3、进入个人页面后，点击 “学生评价”方块；

4、分别点击右侧“操作”栏下方的“理论课评教”、“实验课评教”,选择任课教师逐个逐项进行评价并保存后提交即可。（注：提交后可查成绩不可修改评价；评教结束前两周系统将处理并自动提交）

方式2：手机端评教

登录“蓝航”APP（务必连接校园网）—点击并登录“智慧教务（本科生）”—点击“学生评教”—对理论课和实验课进行评教。

注意：为避免集中评教造成网络堵塞导致无法进入，请尽早评教。
                                      教育教学评估中心

2025年12月2日

附件1：

学生评教操作指南（电脑端）

因学生评教系统为强智系统，自动关联IE浏览器，若电脑为Win11系统，则无法使用，请借用其他同学电脑（win10及以下系统电脑）进行评教，敬请谅解。

win10及以下系统电脑学生评教操作步骤

1、进入学校主页（推荐使用IE9及以下版本、360浏览器兼容模式），在主页点击“教务系统”，或进入网址http://jwc-publish2.jwc.nchu.edu.cn/，点击“统一身份认证登录”；

2、输入工号（即学号）、密码，选择类型为“学生”，点击登录；

3、进入个人页面后，点击“学生评价”方块；

[image: image1.png]« QMR

7] e N HirvRE @ Omrmnesnsg 8 2023-2024-1
oxr omz omz onm ems M
u! EREE >
LS BT S Bu= 0 BHE B =oR
Fl wwma >

[image: image2.png]EE RS RID & AL QFET X

&=

SRR
REE >
we Ers ] S SR SRR Freaatia) ssRatia)
Y] s >
1 2023-2024-1 FETH EHOR BT 2023-12-01 00:00:00 2023-12-30 00:00:00
3 wxem >
IR Bi% 20%/m 1
[l =sma >

FPEITH =1

PETTEFN

4、分别点击右侧“操作”栏下方的“理论课评教”、“实验课评教”,选择任课教师逐个逐项进行评价并保存后提交即可。（注：提交后可查成绩不可修改评价；评教结束前两周系统将处理并自动提交）
[image: image3.png]SEER

==,

S FERS REEIR BRI PSR BiEs B ==
1 1503514 RERASBEHFE Eeco) ECiIRTE 0 a a
2 1503543 igsE i3 ECiIRTE 0 a a
3 TXSS00021 NEFEROVEZ AR ECiIRTE 0 a a

4 TXYJ00072 FEASEREREEEN (L) 5 ECiIRTE 0

vl
vl

5、如遇到点击“评价”按钮长时间无反应的情况，一般是浏览器设置问题。处理方式如下：
1）请确认使用的浏览器是360浏览器兼容模式（不要用极速模式）或IE浏览器（IE9及以下版本），IE10不可用
2）如选用上述两个浏览器仍然无法评教，请在浏览器中按以下步骤进行设置：使用兼容模式，并添加可信任站点：学校教务系统网址http://jwc-publish2.jwc.nchu.edu.cn/
①以IE浏览器为例
[image: image4.png][ B & | X ||[&] m= Ladid

- B -2 & - TER) - 2206
@
19 ST LRERES)

1 BHEORIERE) D
4 EEMEAN)

& BATEW
L | v m=ewEm
ESENEREE)
EIES o) F1
18EM v
S0 v

@ FEARIAD) F12

v | BUAEG)

€7 Internet EIR(O)

      [image: image5.png]FEENTRE |

[ ERStnERE
A

UL P (D) :
http://jwc-publish2. jwc. nchu. edu. cn/ Hma

EFMERERER MW
nchu, edu. cn iR (B

VI ERBFHMEPET Intranet 35D
[ Microsott REMFIF M)
[ Internet Explorer REAFEAT RIFMES

使用兼容性视图，可在兼容性视图设置中把学校教务系统的网页地址加进去。

[image: image6.png]Internet &0

EL IR T T

HFE— R EES R

Internet i

SN A

BRI H R

RIS R L
HRIEISIFRA:
3

[m] gﬁﬁ%ﬁéiﬁ(%ﬁ?i%ﬁ%

Internet

RIS RAET S REREIH BN
[alzE

9~23°CA
4 B

6~12°C »
B =

WA ER RE ME @ @E K =2

Er e ™ A

BEXEH©. .. | | HARA D
BHEXEEBHEIARA®)

AW

BILAE O R I OIS o 121t R O A LA B A
iR RE.

RN

iR (B l

Wttp:// jve-publishz, jwc. nchu, edu. ol

[ 3z KR IR A S S B RS SBRIE (nttps:) (8)

设置安全站点。对该区域中所有站点要求服务器验证不需要勾选, 把学校教务系统的网页地址加进去。设置完后，重新打开浏览器登录系统。其他浏览器直接使用兼容模式即可。

②以360浏览器为例

选择兼容模式

注:由于360浏览器是用的IE内核，所以用360浏览器访问也需要先设置IE浏览器的兼容性和可信站点

[image: image7.png]—5t [ EEMEAFEESH SEZ VG x +

hitp://jwe-publish jwe.nchu.edu.cn/jsxsd/framework/xsMain jsp R = e v QSEEETREEE WAK - %

BLERT Y ssmumsve

= @ EE @ BROE

Copyright (C) SREERHZEBARAT 2003-2013 All Rights Reserved HICP 120100715

[image: image8.png]@) G AEREEREATSS [ EEMEAFEESH

<

N

[ St ASD x +

C (v | © nttpy/jwe-publishjwenchu.edu.cn/jsxsd/framework/xsMain jsp B =

mEHE @ PLARS & EE o BREE

LT RY nxnumsve

it

IS SRS mHEE EHURE SRR P

=

FEFH

SR

Copyright (C) BB SR £RAR/T 2003-2013 All Rights Reserved HICP £12010071%

B = - x

Q ummmcERs ong B X- 0 & O- B O ‘J-E
| ® B w O & @
e BE TE BE
& b o]

FITTEERS ( 105% )
=
EEIEsEEOE

=1

crrisp

CrlsF

v aERTEE

N £

12 =0EE

FEEl TEER GERR ARRE

e LS Ctrl+Shift+Delete

>

Fi1

[image: image9.png]& Internet /Bt Pl x| @ SEmss ==
w0 |z i |mE R |EE 8%
I: T BB EAEG FEM AR
1 R EE R IR RE . AR
@ BRI @
Internet A | SRR A W
Intranet .
EERSh S
5 A R T 2 R IR B
il
EMRE R .
FRMBRESA L)
BEAOATRA: 25 [ AR MRS SRS BRI (https ) (©)
- FILAEITAT FAC)
o - BT ]
CIGRRFES ERENR EENES0)...) [ BABAD)

BHEXEEBRHEIAR R

0ELPSBTHNA ESEIHER  HEEReEUgE

A

[image: image10.png]@ BELALS KT HF—BHRETFE

=3

(2

RE

EE

BEFE— R EESERRSIRE.

Intranet

SN A

[alzE

R E R

RIS R L)
FRIEAIRIFRA: 25

bilig

gﬁﬁiﬂéﬁ(%ﬁ?i%ﬁ

Internet

RSB EFRETSREROHENSIH

BHEXEEBRHEIAR R

[ A

)

0 activer EREDIRT
O#A

©EBA
(9 TR FTREPITHAL sctiveX FBHNITHE:
O#m

©ER
o#r

1o} Xﬁiﬁiﬂ?ﬂﬂ?ﬁﬁﬁﬂ!ﬂ$ﬁ‘] hotiveX IFHFIRRILHFIITH
gz

FEBFBNREH ENEER
EBEENRE

BN (R @um -]

0100715